

2. Seal, kus saunwad Serawid, oma wõidu laulukid, seal, kus palmid kantakse: senna tõttan, senna tõttan minagi.

3. Jätke maha kurwaastust, sest ma pärin rõõmusest; hale on teil lahuda. — Wiimast lord, teid, wiimast lord teid Sumalaga jätan ma.

## Euroopa Weneriik.

Katab fogu hommiku poolse Euroopa ära ja seda maad on enam kui 90,000 ruut peni-soormat. Põhja poolt jookseb tema raja Põhja Oceaanist, õhtu poolt Norramaale, Rootsimaaale ja mööda Balti merd, eemale lõuna poole Preust maale, Austria ja Moldau'ist saadik. Lõuna poolt ühuvad Musta ja Kaspia mere laened tema külgest ja hulatab mõlemate wahelt kuni Kaukasusest saadik. Hommiku poolt saab ta Aasiamaast Uraalmägestiku ja Uraali jõest saadik lahutatud.

Euroopa Wenemaa on üks suur ühetasane madalik maa lagendil, mis aga kohaste mõne lähtsama kõrgustitusest silmapuuntuw on. Põhja poolse madaliku lagendiku peal, on suured metsa ja rabad, selle wastu aga lõuna poolne metsa poolest tundmatta, ehk ta küll muidu oma kosutawa Steppi sarnatse rohu maa poolest kuulus on. Rest seda nimetatud kohta, kestmise Wolga'ist kuni Karpaa-

ti'ist saadik, jookseb üks väga wiljakas maa jagu, mis selgest mustast mullast on ja kõige wiljakamaks maa jauts maailma peal wõib nimetada. Maapind oma olemise poolest annab selle paiga pidajatele rohkeste tööd ja leiba; ja senni kuni põhja poolne rahwas puu kauplemist toimetab, on sest wenemaa rahwail põllu harimine ja wabrikute tööd käsil, kusa jälle selle asemel lõuna pool lojuste laawatamine väga korral peetakse.

Hull jõgesi, kelle peal laewad edasi tagasi käiwad, woolawad mitmest paigast, läbi selle maa, suured järwed, iseäranis põhja pool, senna juure weel kanaanid enda pikale wenitawa läänudega, kelle kallaste peale juba uuemal aeal raudteed ehitakse, ja seeläbi seda piisemist meite kuningriiki ja wälumist teiste maadega mitmet seltst kaupade poolest, kellest õnnistud Wenemaa iseäranis väga rikas on, wäljamaale aitawad toimetada.

## Siberimaa.

See päratu suur madalik maafond läheb mööda põhja poolist Aasia mereranda Kaarishe merest kuni Kamtjatka poolsaarest ja Dhotski merest saadik. Õhtu poolt saab ta Uraali lõuna poolt sest Aasia mägestitusest ümberpiiratud. Hommiku poolt saawad tema kaldad waitse Oceaanist